
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Л 1 _  С 9_ 2020 г. №
г. Красноуфимск

О внесении изменений в постановление Главы 
городского округа Красноуфимск от 16.06.2014 № 727 

«Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги 

«Предоставление информации об образовательных программах и учебных 
планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин 

(модулей), годовых календарных учебных графиках» муниципальных 
образовательных учреждений городского округа Красноуфимск» (с 

изменениями от 27.05.2016 № 449)

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации 
городского округа Красноуфимск в соответствие с действующим 
законодательством, на основании Постановления Правительства Свердловской 
области от 25.09.2013 № 1159-ПП (ред. от 30.04.2020) «О перечне
государственных услуг, предоставляемых органами государственной власти 
Свердловской области, территориальными государственными внебюджетными 
фондами Свердловской области в государственном бюджетном учреждении 
Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 28, 48 Устава 
городского округа Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Главы городского округа Красноуфимск от 
16.06.2014 № 727 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об 
образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных 
курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных 
графиках» муниципальных образовательных учреждений городского округа 
Красноуфимск» (с изменениями от 27.05.2016 № 449) следующие изменения:

1.1. Наименование Постановления «Об утверждении административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 
информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих 
программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых 
календарных учебных графиках» муниципальных образовательных учреждений



городского округа Красноуфимск» изменить на «Об утвержден 
административного регламента по предоставлению муниципальной уел) 
«Предоставление информации об образовательных программах и учебн 
планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модуле 
годовых календарных учебных графиках».

1 . 2 . По тексту Постановления наименование муниципальной усл> 
«Предоставление информации об образовательных программах и учебнь 
планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модуле 
годовых календарных учебных графиках» муниципальных образовательн 
учреждений городского округа Красноуфимск» изменить на «Предоставлен 
информации об образовательных программах и учебных планах, рабочи 
программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовь 
календарных учебных графиках».

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вперед» и 
официальном сайте муниципального образования городской окр 
Красноуфимск.

3. Постановление вступает в законную силу со дня 
опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего Постановл 
заместителя главы городского округа Красноуфи 
организационным вопросам P.O. Шахбанова.

Глава
городского округа Крас

ег^/официально

[Я возложить 
по правовым

ии
ги
ых
й),

ги
IX

Й),
ых
ие
х

JX

на
уг

го

на
и

В.В. Артемьевских


